
UCHWAŁA NR XXIV/293/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chodzież

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z  2013 r.  poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Chodzież  w wysokości 150.000,- zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych), z przeznaczeniem na budowę przyłączy wody oraz sieci wodociągowej ze wsi Podanin do wsi 
Adolfowo w celu zbiorowego zaopatrzenia w wodę nieruchomości zlokalizowanych w Adolfowie w Gminie 
Margonin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A0194C8F-CBE9-49C4-8EBC-CD7A05F831E4. Uchwalony Strona 1




